1

对港来件装配协议书（收音机与电子钟收音机）

合同编号：

签订日期：   年   月   日

签订地点：

中国          公司，地址：   省   市   路  号，电挂：          ，和中国

工厂（以下简称甲方）与香港          公司，地址：                ，电挂：

（以下简称乙方）在平等互利的基础上，双方代表就收音机及电子钟收音机装配业务问题，

进行了充分的协商，一致同意达成协议如下：

第一条 总则

合作分两期进行：

第一期，乙方首先提供    组月产    部收音机和电子钟收音机所需的全部设备和检

验仪器，这些设备和仪器是新的、先进的、价格是优惠的，并须经甲方确认为准。设备和仪

器的价款，在甲方收取的装配费内分期偿付。

乙方并负责不作价提供装配上述产品所需的全部元件、器件和包装物料；甲方负责提供

相应的厂房、电力，并负责组织装配，收取加工费，产品全部交给乙方。

进行步骤：

（１）甲方于   年  月  日前将负责装配任务的工厂平面（草）图提交乙方，而乙方

则于   年  月  日前派出工程技术人员携带厂房调整方案和设备安装图纸到中国

工厂，与甲方共同商定施工计划。

（２）从   年  月  日起，乙方应于９０天到１２０天内将有关设备和仪器运抵上述

工厂；甲方应于同时期内完成厂房调整，并即着手进行设备安装工程。

（３）乙方应于设备和仪器运抵上述工厂一个月内，将不作价提供的够三个月用的装配

上述产品的全部元件、器件和包装物料运抵上述工厂；甲方则应于收到上述元件、器件和包

装物料之日起一个月内为试装阶段，第二个月起开始正式装配。

第二期，为降低产品成本，提高竞争能力，双方一致商定将逐步采用甲方生产的元件、

器件，为此，在收音机的装配正式投产后，乙方立即提供制造上述产品的元件、器件所需的

全部，设备和仪器，对提供这些设备和仪器的条件与价款偿付办法，按提供上述设备和仪器

 2

的条件与价款偿付办法办理。

第二条 装配费计算

因每批装配的具体品种不同，工序的繁简、难易也不同，双方同意每项品种的装配费装

在有关合同中具体规定。

第三条 损耗率

由于所装配的产品之不同品种、款式，其损耗率也不尽相同。因此，双方一致同意在签

订有关合同时，再另行商定合理的损耗定额。（此损耗定额系指元器件在装配前经过检验的

全部合格品，在装配过程中的自然损耗率）。

第四条 交货条件

有关设备、仪器，ＦＯＢ香港交货。元件、器件和包装物料运抵    （工厂所在地）的

运费由乙方承担（卸货费用由甲方负担）；甲方承担将装配成品运抵香港或九龙交货，卸装

费用由乙方负担。

第五条 交货期

为使甲方能正常、持续生产，乙方提供的元件、器件和包装物料应于生产月前１５天运

抵甲方工厂；装配成品的交货期在每批合同中具体规定。

第六条 责任问题

如因装配技术而发生的产品质量与合同规定不符或因延期交货而引起的损失，由甲方负

担；如果元件、器件、包装物料不合格、不配套或不能按时运交甲方而引起的产品质量不合

格或因延期交货而引起的损失由乙方负担。

第七条 技术交流

本协议签订后，乙方在接到甲方通知时，须尽快派出工程技术人员到中国       工厂

负责设备安装和装配技术指导，直至该厂能全部掌握设备安装和装配技术进行正常生产时为

止。

上述工程技术人员在厂工作期间的生活费用由甲方负担，工资由乙方负担；必要时，甲

方亦可派出工程技术人员到乙方所属工厂交流技术，其所需生活费用，由乙方负担。

第八条 协议有效期限

本协议用中、英文书就正本各一式二份，甲、乙双方两种文本各执一份，两种文本具有

同等效力，上述两种文本如有不符，以中文本为准。本协议自   年  月  日起正式生效，

有效期限为  年。任何一方如需延长本协议，则须提前半年向另一方提出，经双方协商确

定。

 3

第九条 本协议如有未尽事宜，须经双方友好协商一致后，方得进行必要的修改和补充。

甲方：中国          公司 乙方：香港          公司

（加盖公章） （加盖公章）

中国       工厂

（加盖公章）

	对港来件装配协议书（收音机与电子钟收音机）